Xabier Martínez Sáenz (GAIN, Urbanismo e Ingeniería Civil, S.A.)¸ Parque 
empresarial Zuatzu, edificio Donosti, planta 2ª, oficina 3, 20018 San Sebastian. 
(Tlf: 943 22 41 88 // Fax: 943 22 38 88) gain@gainsa.net. 

Presupuesto de ejecución por contrata 
del proyecto: 

Seiscientos treinta y nueve mil, ciento veinticinco euros, con veinte centimos. 
639.125,20 € 

Plazo para la ejecución de la obra: 6,0  meses. 
Tipología de la obra a construir: Obra pública 
Localización de la obra a construir: Desde la E.T.AP. de Almike hasta los núcleos rurales en el T.M. de Bermeo. 

OBJETIVOS DEL ESTUDIO DE SEGURIDAD Y SALUD